
     
 

Světelný řetěz BL-10 
 
 

Obj. č.: 59 08 38 
 
 
        

Vážený zákazníku, 
 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto světelného řetězu.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení sady do provozu a k jeho 
obsluze. Abyste tento uchovali v dobrém stavu a zajistili jeho bezpečný provoz, je třeba, abyste tento návod  
k obsluze dodržovali!  
 
Ponechte si proto tento návod k obsluze, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

Výrobek slouží jako venkovní světelná dekorace (IP44). Může být připevněn např. na stromy nebo keře.  

 

Rozsah dodávky 
 

• světelný řetěz  
• 10 objímek E27 (bez žárovek) 
• Návod k použití 
 

Provozní pokyny 
Tento výrobek je světelný řetěz sloužící k dekoraci. Výrobek je dovoleno provozovat pouze  
s provozním napětím 230 V/50Hz. 

Světelný řetěz je voděodolný (ochrana IP44) a proto jej lze provozovat uvnitř i venku. 

S řetězem netřeste a vyvarujte se nepřiměřené síly při jeho instalaci nebo provozu. 

Okolní teplota musí být vždy v rozsahu -5°C až +45°C.  

Zařízení se smí provozovat pouze v nadmořské výšce v rozsahu -20 až 2000 m.n.m.. 
 

Instalace 
Rozbalte a rozmotejte světelný řetěz. 

Zavěste řetěz na požadované místo. 

Připojte zařízení k elektrické zásuvce prostřednictvím síťové zástrčky.  
Ujistěte se, že je zásuvka v suchém prostředí. 

Světelný řetěz nesmí být nikdy zakrytý jinými předměty. 

 

Provoz 
 

Po připojení světelného řetězu k elektrické síti se rozsvítí žárovky.   
 
 

 2

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do světelného řetězu.  
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte  
jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho  
příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet  
obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují veliké nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 
 
 
 
 
 

K čištění používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí  
nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit zařízení.  
 

Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 

 

Technické údaje 
 

Provozní napětí:   230 V/AC, 50 Hz 

Příkon:     max. 400 W 

Počet svítidel:    10 (patice E27, max. 40W) 

Hmotnost:    1,8 kg 
Max. okolní teplota:   45°C 

Max. teplota povrchu obalu:  115°C 

   

Záruka  
 

Na světelný řetěz poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 
 

Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení 
návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                       KOV/7/2014 

 


